do bem, em atendimento às necessidades do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA,
dos Estados, Municípios e do Distrito Federal, especificado no item 1, subitem 1.1 do Termo de Referência,
Anexo  I  do  Edital  de  Pregão  por  SRP  nº  01/2022.  Empresa  Fornecedora  ARGOS  LTDA,  CNPJ  nº
42.262.411/0001-03. Valor Total: R$ 359.793.90 (trezentos e cinquenta e nove mil, setecentos e noventa e
três  reais  e  noventa  centavos).  Vigência:  23/05/2022  a  23/05/2023.  Detalhamento  da  Ata  no  sítio
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/public/principal.do (UASG 130005).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.